
 
 

令和７年度 
 

鉄道局関係補正予算配分概要 
 
 
 
 

目      次 
 
 
 

Ⅰ．令和７年度鉄道局関係補正予算配分方針・・・・・・・・・・・・・・・・・１ 
 
 

Ⅱ．令和７年度補正予算配分総括表・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・１ 
 
 

Ⅲ．事業別概要・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・２ 
 
 

Ⅳ．配分箇所の具体事例・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・３ 
 
 

Ⅴ．補正予算配分概要・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・４ 
 
 
 
 
 
 
 

令和７年１２月 
 
 
 
 
 
 
 



 
Ⅰ．令和７年度鉄道局関係補正予算配分方針 
 
  令和７年度鉄道局関係補正予算の配分に当たっては、「「強い経済」を実現する総合

経済対策」（令和７年11月21日閣議決定）において、取り組む施策として掲げられた 

Ⅰ．生活の安全保障・物価高への対応 

Ⅱ．危機管理投資・成長投資による強い経済の実現 

の二つの柱への対応を行うため、以下の事業について配分を行うこととする。 
 

１．生活の安全保障・物価高への対応 

（１）幹線鉄道等活性化事業     ：    ３７３百万円 
（２）都市鉄道整備事業       ：  ６，１２２百万円 
（３）鉄道駅総合改善事業      ：    １０２百万円 
（４）鉄道施設総合安全対策事業   ：  ７，０８３百万円 
 

 
２．危機管理投資・成長投資による強い経済の実現 

（１）都市鉄道整備事業       ：    ８４７百万円 
（２）鉄道防災事業         ：    １５０百万円 
（３）鉄道施設総合安全対策事業   ：  ７．５９５百万円 

 
 
Ⅱ．令和７年度補正予算配分総括表 
 

 
※全て本省配分である。 
 

[総事業費] （単位：百万円）

本省配分 本省配分 本省配分 計

都市・幹線鉄道整備事業

　幹線鉄道等活性化事業

　補助 373 0 0 373

　都市鉄道整備事業

　補助 6,122 847 847 6,969

　鉄道駅総合改善事業

　補助 102 0 0 102

  鉄道防災事業

　補助 0 150 150 150

　鉄道施設総合安全対策事業

　補助 7,083 7,595 7,551 14,678

合 計 13,680 8,592 8,548 22,272

うち実施中期計画第４章
合　　　計

区 分

生活の安全保障・物価高へ
の対応

危機管理投資・成長投資に
よる強い経済の実現

1



Ⅲ．事業別概要

生活の安全保障・物価高への対応 事業費１３，６８０百万円

（１）幹線鉄道等活性化事業 事業費３７３百万円

（２）都市鉄道整備事業 事業費６，１２２百万円

（３）鉄道駅総合改善事業 事業費１０２百万円

（４）鉄道施設総合安全対策事業 事業費７，０８３百万円

危機管理投資・成長投資による強い経済の実現 事業費８，５９２百万円

（１）都市鉄道整備事業 事業費８４７百万円

（２）鉄道防災事業 事業費１５０百万円

（３）鉄道施設総合安全対策事業 事業費７，５９５百万円

　河川橋梁の流失・傾斜対策、隣接斜面からの土砂流入防止対策、高架
橋・橋梁等の耐震対策、地下駅・電気設備等の浸水対策及び鉄道施設の
老朽化対策を推進する。

　北海道と本州を結ぶ唯一の陸路である青函トンネルの設備は、湿度が
高く塩水が侵入する海底下という厳しい環境において劣化等が進んでい
ることから、機能保全のため設備の改修・更新を支援する。

　災害時に代行輸送の拠点となる貨物駅の機能強化及び貨物鉄道の輸送
力増強を図るため貨物駅の整備を推進する。

　大都市圏中心部における移動の円滑化、通勤・通学混雑の緩和等を図
るため、地下高速鉄道ネットワークの充実を推進する。

　駅利用者の移動等の円滑化や鉄道駅における安全・安心の確保を図る
ため、駅改良と併せて行う鉄道駅のバリアフリー化を推進する。

　地下駅等の耐震対策及び浸水対策を推進する。また、駅利用者の移動
等の円滑化や鉄道駅における安心・安全の確保を図るため、鉄道駅のバ
リアフリー化を推進する。

　誰もが安全かつ快適に移動できる環境等を整備するため、地域鉄道の
安全性向上に資する設備更新や、駅ホームにおける転落・接触事故防止
の効果があるホームドアの整備を推進する。

2



Ⅳ．配分箇所の具体事例

１．生活の安全保障・物価高への対応

都道府県名 箇所名 配分額 事  業  概  要

＜幹線鉄道等活性化事業＞ 百万円 

日本貨物鉄道(株) 山陽線新南陽駅 353

＜都市鉄道整備事業＞

関西高速鉄道(株) なにわ筋線 5,953

＜鉄道駅総合改善事業＞

東海旅客鉄道(株) 富士川駅 102

青森県 青い森鉄道線 659

２．危機管理投資・成長投資による強い経済の実現

都道府県名 箇所名 配分額 事  業  概  要

〈都市鉄道整備事業〉 百万円 

東京地下鉄(株) 408

近畿日本鉄道（株）

難波線 696

〈鉄道防災事業〉

（独）鉄道建設・運輸施設整備支援機構

青函トンネル 150

銀座線・日比谷
線・千代田線・南
北線

＜鉄道施設総合安全対策事業
（鉄道軌道安全輸送設備等整備）＞

＜鉄道施設総合安全対策事業
（耐震対策）＞

　鉄道利用者の安全及び鉄道の安全・安定輸
送を確保するため、主要駅や高架橋、トンネ
ル等の耐震対策を推進する。

　北海道と本州を結ぶ唯一の陸路である青函
トンネルの設備は、湿度が高く塩水が侵入す
る海底下という厳しい環境において劣化等が
進んでいることから、機能保全のため設備の
改修・更新を支援する。

　災害時に迅速な代替輸送の実施を図るた
め、コンテナホームの拡幅、代行トラック用
駐車場の整備等の機能強化を推進する。

　関西国際空港や新大阪駅へのアクセス性の
向上、大阪の南北都市軸の強化など、都市機
能の一層の充実を図るため、大阪都心部を南
北に縦貫するなにわ筋線の整備を推進する。

　駅利用者の移動等の円滑化や鉄道駅におけ
る安心・安全の確保を図るため、駅改良と併
せて行う鉄道駅のバリアフリー化を推進す
る。

　地下鉄利用者の安心・安全を確保するた
め、駅の出入口等における浸水対策を推進す
る。

　安全な鉄道輸送を確保するために地域鉄道
事業者等が行う施設整備等の事業を支援す
る。

3



 

 

Ⅴ．令和７年度鉄道局関係補正予算配分概要 

 

 

区分 

 

線名等 

 

 

事業費 

（百万円） 

幹線鉄道等活性化

事業費補助 

 

日本貨物鉄道(株)（新南陽駅） 

日本貨物鉄道(株)（熊谷貨物ターミナル駅） 

 

計 

353 

20 

 

373 

都市鉄道整備事業

費補助 

  

  

  

  

  

  

 

 

仙台市（大規模改良） 

東京都（耐震補強、浸水対策） 

横浜市（耐震補強） 

京都市（浸水対策） 

神戸市（耐震補強） 

福岡市（大規模改良） 

東京地下鉄(株)（浸水対策） 

関西高速鉄道(株)（新線建設（なにわ筋線）） 

 

計 

64 

83 

315 

32 

9 

105 

408 

5,953 

 

6,969 

鉄道駅総合改善事

業費補助 

 

東海旅客鉄道(株)(富士川駅) 

 

計 

102 

 

102 

鉄道防災事業費補

助 

 

 

(独)鉄道建設・運輸施設整備支援機構（青函トンネル） 

 

計 

150 

 

150 

鉄道施設総合安全

対策事業費補助 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【老朽化対策】  

青森県（青い森鉄道線） 

アイジーアールいわて銀河鉄道(株)（いわて銀河鉄道線） 

あいの風とやま鉄道(株)（あいの風とやま鉄道線） 

京葉臨海鉄道(株) 

鹿島臨海鉄道(株)（大洗鹿島線） 

東京モノレール(株)（羽田空港線） 

遠州鉄道(株)（鉄道線） 

岳南電車(株)（岳南鉄道線） 

三岐鉄道(株)（三岐線） 

衣浦臨海鉄道(株)（碧南線） 

ハピラインふくい 

土佐くろしお鉄道(株)（阿佐線） 

九州旅客鉄道(株)（鹿児島線） 

肥薩おれんじ鉄道(株) 

 

【耐震対策】 

北海道旅客鉄道(株)（千歳線） 

東武鉄道(株)（伊勢崎線） 

西武鉄道(株)（池袋線） 

京王電鉄(株)（京王線、相模原線） 

相模鉄道(株)（いずみ野線） 

東京臨海高速鉄道(株)（臨海副都心線） 

東京モノレール(株)（羽田空港線） 

名古屋鉄道(株)（瀬戸線、名古屋本線） 

遠州鉄道(株)（鉄道線） 

愛知環状鉄道(株)（愛知環状鉄道線） 

阪神電気鉄道(株)（本線） 

京阪電気鉄道(株)（京阪本線） 

近畿日本鉄道(株)（難波線) 

989 

110 

24 

35 

51 

46 

232 

80 

9 

21 

27 

24 

25 

225 

81 

 

4,125 

198 

75 

200 

696 

108 

441 

150 

625 

162 

60 

195 

120 

696 

4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新関西国際空港(株)（空港連絡鉄道線） 

四国旅客鉄道(株)（予讃線） 

 

【豪雨対策】 

西武鉄道(株)（西武秩父線） 

京王電鉄(株)（井の頭線） 

東海旅客鉄道(株)（関西線、中央線） 

京阪電気鉄道(株)（京阪本線） 

近畿日本鉄道(株)（名古屋線、橿原線） 

九州旅客鉄道(株)（鹿児島線） 

 

【浸水対策】 

名古屋鉄道(株)（名古屋本線） 

名古屋臨海高速鉄道(株)（西名古屋港線） 

近畿日本鉄道(株)（名古屋線） 

長崎電気軌道(株)（本線） 

 

【地域鉄道安全対策】 

青森県 

秋田内陸縦貫鉄道(株) 

弘南鉄道(株) 

由利高原鉄道(株) 

福島交通(株) 

しなの鉄道(株) 

あいの風とやま鉄道(株) 

えちごトキめき鉄道(株) 

長野電鉄(株) 

アルピコ交通(株) 

万葉線(株) 

上田電鉄(株) 

関東鉄道(株) 

鹿島臨海鉄道(株) 

わたらせ渓谷鐵道(株) 

真岡鐵道(株) 

小湊鉄道(株) 

上信電鉄(株) 

いすみ鉄道(株) 

富士山麓電気鉄道(株) 

上毛電気鉄道(株) 

ひたちなか海浜鉄道(株) 

銚子電気鉄道(株) 

えちぜん鉄道(株) 

三岐鉄道(株) 

伊豆急行(株) 

愛知環状鉄道(株) 

樽見鉄道(株) 

明知鉄道(株) 

豊橋鉄道(株) 

伊勢鉄道(株) 

福井鉄道(株) 

遠州鉄道(株) 

伊賀市 

静岡鉄道(株) 

岳南電車(株) 

四日市市 

神戸電鉄(株) 

阪堺電気軌道(株) 

50 

350 

 

1,791 

510 

350 

162 

7 

571 

191 

 

217 

113 

30 

45 

30 

 

7,203 

659 

200 

150 

46 

69 

151 

79 

152 

153 

135 

134 

102 

152 

74 

90 

75 

142 

130 

215 

153 

65 

37 

115 

153 

141 

139 

152 

25 

76 

146 

68 

152 

70 

38 

89 

146 

35 

185 

40 

5



 

 

和歌山電鐵(株) 

京福電気鉄道(株) 

水間鉄道(株) 

能勢電鉄(株) 

智頭急行(株) 

井原鉄道(株) 

広島電鉄(株) 

錦川鉄道(株) 

水島臨海鉄道(株) 

伊予鉄道(株) 

土佐くろしお鉄道(株) 

高松琴平電気鉄道(株) 

松浦鉄道(株) 

平成筑豊鉄道(株) 

筑豊電気鉄道(株) 

甘木鉄道(株) 

熊本電気鉄道(株) 

長崎電気軌道(株) 

 

【ホームドア整備】 

南海電気鉄道(株)(中百舌鳥駅)  

 

【第4種踏切道の緊急対策推進】 

秩父鉄道(株)（秩父本線） 

(株)小田急箱根（鉄道線） 

 

 

【地域鉄道メンテナンス体制強化】 

真岡鐵道(株) 

福井鉄道(株) 

しなの鉄道(株) 

  

計 

146 

6 

2 

142 

141 

142 

150 

69 

47 

170 

154 

457 

153 

64 

90 

100 

81 

155 

 

309 

309 

 

18 

14 

4 

 

 

26 

15 

8 

3 

 

14,678 

（注１）百万円未満の計数を四捨五入しているため、合計が一致しない場合がある。 

（注２）本表は予定額である。 

6


