

令和 7 年度

鉄道局関係補正予算配分概要

目 次

I.	令和 7 年度鉄道局関係補正予算配分方針	1
II.	令和 7 年度補正予算配分総括表	1
III.	事業別概要	2
IV.	配分箇所の具体事例	3
V.	補正予算配分概要	4

令和 7 年 12 月

I. 令和7年度鉄道局関係補正予算配分方針

令和7年度鉄道局関係補正予算の配分に当たっては、「「強い経済」を実現する総合経済対策」（令和7年11月21日閣議決定）において、取り組む施策として掲げられた

I. 生活の安全保障・物価高への対応

II. 危機管理投資・成長投資による強い経済の実現

の二つの柱への対応を行うため、以下の事業について配分を行うこととする。

1. 生活の安全保障・物価高への対応

(1) 幹線鉄道等活性化事業	:	373百万円
(2) 都市鉄道整備事業	:	6,122百万円
(3) 鉄道駅総合改善事業	:	102百万円
(4) 鉄道施設総合安全対策事業	:	7,083百万円

2. 危機管理投資・成長投資による強い経済の実現

(1) 都市鉄道整備事業	:	847百万円
(2) 鉄道防災事業	:	150百万円
(3) 鉄道施設総合安全対策事業	:	7,595百万円

II. 令和7年度補正予算配分総括表

[総事業費]

(単位：百万円)

区分	生活の安全保障・物価高への対応	危機管理投資・成長投資による強い経済の実現		合計
		本省配分	うち実施中期計画第4章	
都市・幹線鉄道整備事業				
幹線鉄道等活性化事業	補助	373	0	373
都市鉄道整備事業	補助	6,122	847	6,969
鉄道駅総合改善事業	補助	102	0	102
鉄道防災事業	補助	0	150	150
鉄道施設総合安全対策事業	補助	7,083	7,595	14,678
合計		13,680	8,592	22,272

※全て本省配分である。

III. 事業別概要

生活の安全保障・物価高への対応	事業費 13, 680百万円
(1) 幹線鉄道等活性化事業	事業費 373百万円
	災害時に代行輸送の拠点となる貨物駅の機能強化及び貨物鉄道の輸送力増強を図るため貨物駅の整備を推進する。
(2) 都市鉄道整備事業	事業費 6, 122百万円
	大都市圏中心部における移動の円滑化、通勤・通学混雑の緩和等を図るため、地下高速鉄道ネットワークの充実を推進する。
(3) 鉄道駅総合改善事業	事業費 102百万円
	駅利用者の移動等の円滑化や鉄道駅における安全・安心の確保を図るため、駅改良と併せて行う鉄道駅のバリアフリー化を推進する。
(4) 鉄道施設総合安全対策事業	事業費 7, 083百万円
	誰もが安全かつ快適に移動できる環境等を整備するため、地域鉄道の安全性向上に資する設備更新や、駅ホームにおける転落・接触事故防止の効果があるホームドアの整備を推進する。
危機管理投資・成長投資による強い経済の実現	事業費 8, 592百万円
(1) 都市鉄道整備事業	事業費 847百万円
	地下駅等の耐震対策及び浸水対策を推進する。また、駅利用者の移動等の円滑化や鉄道駅における安心・安全の確保を図るため、鉄道駅のバリアフリー化を推進する。
(2) 鉄道防災事業	事業費 150百万円
	北海道と本州を結ぶ唯一の陸路である青函トンネルの設備は、湿度が高く塩水が侵入する海底下という厳しい環境において劣化等が進んでいることから、機能保全のため設備の改修・更新を支援する。
(3) 鉄道施設総合安全対策事業	事業費 7, 595百万円
	河川橋梁の流失・傾斜対策、隣接斜面からの土砂流入防止対策、高架橋・橋梁等の耐震対策、地下駅・電気設備等の浸水対策及び鉄道施設の老朽化対策を推進する。

IV. 配分箇所の具体事例

1. 生活の安全保障・物価高への対応

都道府県名	箇所名	配分額	事業概要
<幹線鉄道等活性化事業> 日本貨物鉄道(株)	山陽線新南陽駅	百万円 353	災害時に迅速な代替輸送の実施を図るために、コンテナホームの拡幅、代行トラック用駐車場の整備等の機能強化を推進する。
<都市鉄道整備事業> 関西高速鉄道(株)	なにわ筋線	5,953	関西国際空港や新大阪駅へのアクセス性の向上、大阪の南北都市軸の強化など、都市機能の一層の充実を図るため、大阪都心部を南北に縦貫するなにわ筋線の整備を推進する。
<鉄道駅総合改善事業> 東海旅客鉄道(株)	富士川駅	102	駅利用者の移動等の円滑化や鉄道駅における安心・安全の確保を図るため、駅改良と併せて行う鉄道駅のバリアフリー化を推進する。
<鉄道施設総合安全対策事業 (鉄道軌道安全輸送設備等整備) > 青森県	青い森鉄道線	659	安全な鉄道輸送を確保するために地域鉄道事業者等が行う施設整備等の事業を支援する。

2. 危機管理投資・成長投資による強い経済の実現

都道府県名	箇所名	配分額	事業概要
<都市鉄道整備事業> 東京地下鉄(株)	銀座線・日比谷線・千代田線・南北線	百万円 408	地下鉄利用者の安心・安全を確保するため、駅の出入口等における浸水対策を推進する。
<鉄道施設総合安全対策事業 (耐震対策) > 近畿日本鉄道(株)	難波線	696	鉄道利用者の安全及び鉄道の安全・安定輸送を確保するため、主要駅や高架橋、トンネル等の耐震対策を推進する。
<鉄道防災事業> (独)鉄道建設・運輸施設整備支援機構	青函トンネル	150	北海道と本州を結ぶ唯一の陸路である青函トンネルの設備は、湿度が高く塩水が侵入する海底下という厳しい環境において劣化等が進んでいることから、機能保全のため設備の改修・更新を支援する。

V. 令和7年度鉄道局関係補正予算配分概要

区分	線名等	事業費 (百万円)
幹線鉄道等活性化事業費補助	日本貨物鉄道(株) (新南陽駅) 日本貨物鉄道(株) (熊谷貨物ターミナル駅)	353 20
	計	373
都市鉄道整備事業費補助	仙台市 (大規模改良) 東京都 (耐震補強、浸水対策) 横浜市 (耐震補強) 京都市 (浸水対策) 神戸市 (耐震補強) 福岡市 (大規模改良) 東京地下鉄(株) (浸水対策) 関西高速鉄道(株) (新線建設 (なにわ筋線))	64 83 315 32 9 105 408 5,953
	計	6,969
鉄道駅総合改善事業費補助	東海旅客鉄道(株) (富士川駅)	102
	計	102
鉄道防災事業費補助	(独) 鉄道建設・運輸施設整備支援機構 (青函トンネル)	150
	計	150
鉄道施設総合安全対策事業費補助	【老朽化対策】 青森県 (青い森鉄道線) アイジーアールいわて銀河鉄道(株) (いわて銀河鉄道線) あいの風とやま鉄道(株) (あいの風とやま鉄道線) 京葉臨海鉄道(株) 鹿島臨海鉄道(株) (大洗鹿島線) 東京モノレール(株) (羽田空港線) 遠州鉄道(株) (鉄道線) 岳南電車(株) (岳南鉄道線) 三岐鉄道(株) (三岐線) 衣浦臨海鉄道(株) (碧南線) ハピラインふくい 土佐くろしお鉄道(株) (阿佐線) 九州旅客鉄道(株) (鹿児島線) 肥薩おれんじ鉄道(株)	989 110 24 35 51 46 232 80 9 21 27 24 25 225 81
	【耐震対策】 北海道旅客鉄道(株) (千歳線) 東武鉄道(株) (伊勢崎線) 西武鉄道(株) (池袋線) 京王電鉄(株) (京王線、相模原線) 相模鉄道(株) (いずみ野線) 東京臨海高速鉄道(株) (臨海副都心線) 東京モノレール(株) (羽田空港線) 名古屋鉄道(株) (瀬戸線、名古屋本線) 遠州鉄道(株) (鉄道線) 愛知環状鉄道(株) (愛知環状鉄道線) 阪神電気鉄道(株) (本線) 京阪電気鉄道(株) (京阪本線) 近畿日本鉄道(株) (難波線)	4,125 198 75 200 696 108 441 150 625 162 60 195 120 696

新関西国際空港(株) (空港連絡鉄道線)	50
四国旅客鉄道(株) (予讃線)	350
【豪雨対策】	1,791
西武鉄道(株) (西武秩父線)	510
京王電鉄(株) (井の頭線)	350
東海旅客鉄道(株) (関西線、中央線)	162
京阪電気鉄道(株) (京阪本線)	7
近畿日本鉄道(株) (名古屋線、橿原線)	571
九州旅客鉄道(株) (鹿児島線)	191
【浸水対策】	217
名古屋鉄道(株) (名古屋本線)	113
名古屋臨海高速鉄道(株) (西名古屋港線)	30
近畿日本鉄道(株) (名古屋線)	45
長崎電気軌道(株) (本線)	30
【地域鉄道安全対策】	7,203
青森県	659
秋田内陸縦貫鉄道(株)	200
弘南鉄道(株)	150
由利高原鉄道(株)	46
福島交通(株)	69
しなの鉄道(株)	151
あいの風とやま鉄道(株)	79
えちごトキめき鉄道(株)	152
長野電鉄(株)	153
アルピコ交通(株)	135
万葉線(株)	134
上田電鉄(株)	102
関東鉄道(株)	152
鹿島臨海鉄道(株)	74
わたらせ渓谷鐵道(株)	90
真岡鐵道(株)	75
小湊鉄道(株)	142
上信電鉄(株)	130
いすみ鉄道(株)	215
富士山麓電気鉄道(株)	153
上毛電気鉄道(株)	65
ひたちなか海浜鉄道(株)	37
銚子電気鉄道(株)	115
えちぜん鉄道(株)	153
三岐鉄道(株)	141
伊豆急行(株)	139
愛知環状鉄道(株)	152
樽見鉄道(株)	25
明知鉄道(株)	76
豊橋鉄道(株)	146
伊勢鉄道(株)	68
福井鉄道(株)	152
遠州鉄道(株)	70
伊賀市	38
静岡鉄道(株)	89
岳南電車(株)	146
四日市市	35
神戸電鉄(株)	185
阪堺電気軌道(株)	40

和歌山電鐵(株)	146
京福電気鉄道(株)	6
水間鉄道(株)	2
能勢電鉄(株)	142
智頭急行(株)	141
井原鉄道(株)	142
広島電鉄(株)	150
錦川鉄道(株)	69
水島臨海鉄道(株)	47
伊予鉄道(株)	170
土佐くろしお鉄道(株)	154
高松琴平電気鉄道(株)	457
松浦鉄道(株)	153
平成筑豊鉄道(株)	64
筑豊電気鉄道(株)	90
甘木鉄道(株)	100
熊本電気鉄道(株)	81
長崎電気軌道(株)	155
 【ホーム ドア整備】	 309
南海電気鉄道(株) (中百舌鳥駅)	309
 【第4種踏切道の緊急対策推進】	 18
秩父鉄道(株) (秩父本線)	14
(株)小田急箱根 (鉄道線)	4
 【地域鉄道メンテナンス体制強化】	 26
真岡鐵道(株)	15
福井鉄道(株)	8
しなの鉄道(株)	3
 計	 14,678

(注1) 百万円未満の計数を四捨五入しているため、合計が一致しない場合がある。

(注2) 本表は予定額である。